
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2076 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková
organizace
se sídlem Hybešova 53, 680 01 Boskovice
IČ: 62073516
DIČ: CZ62073516
Bankovní spojení: č
zastoupená Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem
(dále jen ,,Kupující")

a
CL JUNIOR AUTO BOSKOVICE s.r.o.
se sídlem nám. 9. května 2a, 680 01 Boskovice
IČ: 63481251
DIČ: CZ63481251
Bankovní spojerú:1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 20907
zastoupená RNDr. Karlem Ošlejškem, jednatelem
(dále jen ,,Prodávající")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu:

1.1 Prodávající se zavazuje
dle přílohy č. 1 (dále
uvedených Prodávající
Kupující tímto přijímá
uhradit níže uvedenou

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
dodat Kupujícímu užitkový automobil v souladu se specifikací

jen ,,předmět koupě"). Touto Smlouvou a za podmínek v ní
převádí předmět koupě do výlučného vlastnictví Kupujícího, a
předmět koupě do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se
kupní cenu.

1.2 Výbava dodaného osobního automobilu musí obsahovat výbavu motorových vozidel
kategorie M 1 dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., Vyhláška o schvalování technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích,
a to včetně lékárničky s povinným obsahem pro rok 2016 a přenosného výstražného
trojúhelníku.

II. DOBA PLNĚNÍ
2.1 Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy

Ukončení plnění: do 30.5.2019

1



2.2 Termínem předání vozidla se rozumí úplné, bezzávadné předání vozidla.
III. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Smluvní strany si sjednaly, že celková kupní cena, za kterou bude předmět koupě
prodán, činí 889.900,00 KČ s DPH (slovy: osmsetosmdesátdevěttisícdevětset korun
českých).

3.2 Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč) a rovněž veškeré
cenové údaje budou v této měně. Úhrada za předmět koupě bude provedena
bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené Prodávajícím, která bude mít
náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení
Kupujícímu.

3.3 Cena je stanovena na základě cenové nabídky Prodávajícího a je cenou nejvýše
přípustnou. Ceny uvedené v nabídce a ve Smlouvě jsou maximální a obsahují veškeré
náklady nutné k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě. Cena může být měněna
pouze v případě změny sazby DPH. z jakýchkoliv jiných důvodů nesiní být cena
měněna.

3.4 Bude-li kterákoliv ze smluvních stran v prodlení s úhradou plateb podle Smlouvy, je
povinna uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky
podle konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši stanovené předpisy občanského
práva (nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). Tímto není dotčena povinnost uhradit
způsobenou prokázanou škodu.

IV. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA
4.1 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem

předání předmětu koupě.

4.2 Prodávající se tímto zavazuje při předání předmětu koupě Kupujícímu předat i veškeré
doklady a příslušenství', a k součinnosti při provedení adrrůnistrativního převodu
předmětu koupě.

4.3 Prodávající vyzve písemnou formou (e-mailem) Kupujícího k převzetí předmětu koupě
rninimáhiě 5 kalendářních dnů před plánovaným předáním předmětu koupě.
Místem předání předmětu koupě jsou Boskovice.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, SANKCE
5.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruční lhůtu na předmět koupě v délce 48 měsíců,

pokud tato lhůta není dle podmínek výrobce předmčtu koupě delší. Záruční lhůta
počíná běžet dnem předání předmětu koupě Kupujícímu.

' ze.jména se jedná o velký technický průkaz, klíče. návod k obsluze apod.

2



5.2 Prodávající přejímá závazek, že dodávka bude po záruční dobu bezvadně způsobilá pro
jeho užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu
vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na dodávku vztahují ke dni
započetí běhu záruční doby. Záruční servis je poskytován bezplatně.

5.2 Vadou není opotřebení komponentů zařízení vzniklé v důsledku nedodržení
Prodávajícím předaných návodů k obsluze a údržbě.

VI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
6.1 Kupující nepřipouští možnost odstoupení od Smlouvy ze strany Prodávajícího.

6.2 Kupující může odstoupit od Smlouvy v případě, že Prodávající bude ve zpoždění s
dodávkou předmětu koupě o dobu delší než 5 dní.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1 Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva se bude řídit právním řádem České

republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7.2 Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě a
podepsány oběma smluvními stranami. Přílohy, na které se ve Smlouvě odkazuje, tvoří
nedílnou součást této Smlouvy.

7.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá
smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.

7.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti po jejím zveřejnění v Registru smluv.

7.5 Prodávající bere na vědomí, že je v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č.
320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7.6 Kupující bere na vědomí, že Prodávající je povinen ve smyslu § 147a odst. 1 a 2 zákona
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, zveřejnit na svém profilu zadavatele text
uzavřené Smlouvy s Prodávajícím, včetně jejích případných změn a dodatků, výši
skutečně uhrazené ceny a příp. seznam subdodavatelů.

7.7 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely svobodně a vážně a její obsah zcela
odpovídá jejich vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva nebyla uzavřena v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

7.8 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a jako
důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

7,9. Prodávající dává kupujícímu souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v
rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění)."

3



7.10. Smlouva je uzavírána na základě vertikální spolupráce ve smyslu ustanovení § 11
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, bez
předchozího provedení zadávacího/výběrového řízení. SMluvní strany prohlašují, že jsou
příspěvkovými organizacemi Jihomoravského kraje, který je jejich ovládajícím zadavatelem,
nemá v nich majetkovou účast žádná jiná osoba než Jihomoravský kraj a vykonávají více než
80% své činnosti při plnění úkolů svěřených Jihomoravským krajem.

Přílohy:
C. 1 - Specifikace předmětu koupě

Místo: Boskovice

DaW-'
Vyšší odborná 'škola ekonomická a
zdravotnická a Střední škola
Boskovice, příspěvková organizace

Ing. Mgr. Pavel Vlach
ředitel
".'ššĺ odborná škola ěk'm

zdravotnická a Střední Šh
Mce, MWvková otyar

va 53, 680 01 BOSK.O
l

Místo: Boskovice

Datum, q
CL JUNIOR AUTO BOSKOVICE s.r.o.

RNDr. arel Ošlekek
jednatel

..,..

<:řT"HOÉTb
®

Cl JUNIOR AUTO BOSKOVICE s.r.cx
nám. Zla, 680 01 Boskovice

'<' ""¶ Teí.:51S f12 229

4



PŘÍLOHA Č.1 ( Specifikace předmětu koupě )

.

'n
V

cm"FKjÉn
CL JUNIOR AUTO BOSKOVICE s.r.o.
nám. 9.kvčtna 2/< 680 01 Boskovice IČO634 81 251 13 +42 ©sedlak@cljuniorauto.cz

Datum vytvoření

Datum platnosti

Jméno prodejce

E3 tel. prodejce

e-mail prodejce

09.11.2018

Zdeněk Sedlák

sedlak@cljuniorauto.cz

Jméno klienta

Adresa l Sídlo
Ulice, číslo, PSČ, obec

EJ tel. klienta

e-mail klienta

|CITROĚN SPACETOURER 2.0 BlueHDi 150 S&S MAN6 BUSINESS XL

TECHNICKÁ CHARAK1'ERISTIKA
LCDV
Typ
Zdwhovy objem v cm3
Maximálni výkon v (kW)
Maximáhú točivý (Nm)
Dáka zavazadlového prostoru za třetí řadou sedadel m mm
Užitečna hmotnost (bez řidiče)
Největší rychlost v kmh

" Z O na 100 km/h v sekundách
Městský provoz (ece) (1'100 km)
Mjmomčstský provoz (EUDC) (1/100 km)

-U" 'gg Smíšený provoz (1/100 km)
Emise CO2 (gkm)
Objem Udrže v litrech
Dáka
ŠUka
výška

1CKONPQKBKBOAOC0

1997
110
370
872

1088
170

IQ
5.9
5.3
5.6
147
69

5306
1920
1890

Barva Modrá IMPERIAL l Standardní Barva Čalounění Látkové Čalounění Mica

SÉRIOVÁ VÝBAVA

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním l ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu /E1. ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka l LED denní svicenťl
Látkové čálounčni
Mical Ocelová kola 16" l Pack Look l Paket Viditelnostl Phiohodnotné náhradní ocelové kolo l Přední a boční airbagy řidiče a spolujezdce l Přední
mlhové světlomety

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ CENA

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

AN03
LI01
NR02

RE07

Lavice ve 3. řadě nedčlená, s fixním opčradkm
Paket Bezpečnost
Přídavná klimatizace vzadu se stropním rozvodem a
Automatická dvouzónová klimatizace

883 300,00 Kč

29 040,00 Kč
29 040,00 Kč
21 780,00 Kč

17 545.00 Kč

1/2



:tš
erTRcjÉn

RG04

UB07
UD03

VH04
WAAF
WL31
WO07
WZ08

Paket Drive Assist

Paŕk asistent, mrtvý úhel + Top Rear Vision

Protisluneční roletky ve 2. řadč sedadel

Kožený volant

Dvojsedadlo spolujezdce s úložným prosOrem

Connect Nav

Zadní dveře s otevíratelným zadním oknem

Boční posuvné dveře P+L s elektrickým ovI.

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA S PŘÍPLATKOVOU VÝBAVOU

Sleva CL JUMIOR AUTO BOSKOVICE s.r.o.

|VÝSLEDNÁ CENOVÁ NABÍDKA
VÝSLEDNÁ CENA BEZ DPH

38 115,00 Kč
38 720,00 Kč

3 630,00 Kč
7 260,00 Kč

1210,00 Kč
24 805,00 Kč

4 235,00 Kč
45 980,00 Kč

l 144 660,00 Kč

-254 760,00 Kč

889 900,00 Kč
735 454,55 Kč

2/2


